垂 教 体 第 5 8 0 号

令和５年 12 月 26 日

 社会体育施設

ご利用者 各位

 垂水市教育委員会 教育長

後援および共催における申請書の提出について（お願い）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、社会体育施設管理業務を円滑に進めていくため、本市

の後援および共催について申請する場合は、下記の提出書類を、社会教育課宛に提出い

ただきますようお願い致します。

利用者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程

よろしくお願い致します。

記

１ 提出書類

（１）後援および共催についての依頼文

（２）大会等の実施要項

（３）垂水市社会体育施設使用許可申請書

２ 提出先

 社会教育課 文化スポーツ係

３ その他

後援および共催では、各施設の使用料について半額免除または全額免除となります

が、照明料については免除とならず、全額徴収致します。

【連絡先】

〒891-2104  垂水市田神 2750番地 1

垂水市教育委員会

社会教育課 文化スポーツ係

TEL 0994-32-7551  FAX 0994-32-7554

担当：山下